

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

Toimittaja:	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
Tuotteet:	67991, 67992, 67993 Fredman airfryer paperi neliö 170x170 mm, pyöreä 160 mm pyöreä 200 mm
Materiaali	Paperi
Käyttötarkoitus:	Tuotteet ovat tarkoitettu suojaamaan airfryer-laitetta kypsennettävän elintarvikkeen tarttumiselta.
Käyttöolosuhteet:	Yllä mainitut tuotteet soveltuvat elintarvikekontaktiin kuivien, kosteiden, ja rasvaisten elintarvikkeiden. Soveltuu lämmitykseen uunissa, mikroaaltouunissa ja airfryer -laitteessa max 220 °C, 30 min. Mikroaaltouunissa enintään 150°C. Soveltuu pakastukseen (-20 °C) Tuotteet ovat biohajoavia ja kompostoituvia standardin EN13432 mukaan

Raaka-ainetoimittajan tietojen mukaan yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- BfR XXXVI ja XXXVI/2 paperi- ja kartonkituotteista leivontakäytössä, annettu 1.3.2011
- FDA CFR 21, 176.170 ja 176.180, annettu 1.4.2011
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista

Tuote sisältää seuraavia elintarvikelisiäaineita

- Adipic acid
- Ammonium sulphate
- Cellulose
- Carboxymethyl cellulose
- Colloidal silica
- Natrium carbonates
- Polydimethylsiloxane
- Polyethylene glycol sorbitan monostearate
- Sorbic acid
- Sorbitan monostearate
- Xanthan gum

FREDMAN GROUP
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY
Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1

Tuotteen valmistamiseen ei käytetä fluorattuja yhdisteitä, kuten PFAS-, PFOA- ja PFOS-yhdisteitä eikä bisfenoliyhdisteitä, kuten BPA ja BPS.

Edellä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajan antamiin ilmoituksiin ja testituloksiin.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatu järjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Sertifikaatit ovat ladattavissa osoitteesta: <https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serftifikaatit/>

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 29.1.2026



Kaarina Kiema, Tuotekehitys- ja laatupäällikkö
Fredman Group Oy

FREDMAN GROUP
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY
Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1
